

## Reservdelar (Broson)

Artikelnr:	Benämning	Bruttopris (SEK)
545000	Navkapsel 53mm med smörjnippel	212
545100	Rullager 30205 45-2	139
545200	Rullager 30207 45-3	177
550000	Navkapsel 64 mm 84-01	170
550005	Slitbricka NR5 84-04	21
550010	Axelmutter KM6 84-02	59
550020	Låsbricka MB6 84-03	17
550030	Slitbricka NR6 84-04	102
550031	Slitbricka NR6 HS 84-04	55
550040	Rullager 30206 84-05	199
550050	Rullager 30209 84-06	252
550070	Fälgmutter M18x1.5 84-08	43
550080	Pinnbult M18x1.5x54 84-09	44
550085	Pinnbult M18x1.5x74 84-09	156
550130	Navkapsel 83mm 86-01	170
550140	Axelmutter KM8 86-02	70
550150	Låsbricka MB8 86-03	17
550155	Kronmutter M40x1.5 m spännstift 5x55	116
550160	Slitbricka NR8 86-04	25
550165	Slitbricka 40x68x5	35
550170	Rullager 32208	189
550180	Rullager 32211	287
550195	Nav 86/88 6/160/205	1214
550196	Nav 86/88 6/160/205	1348
550200	Filtremsa FS260 86-10	54
550201	Pinnbult M16x1.5-48	71
550203	Luftnippel M8x1.25	109
550204	Distans	80
550205	Mutter M16x1.5 konisk	29
550206	Plugg M10x1 5.8, 6-kanthål, 8 mm lång	13
550207	Plugg M6, 6-kanthål, 8 mm lång	4
550208	Smörjnippel M10x1 vinklad 45 grader	8
550209	Smörjnippel M6 rak	4
550210	Tätningring 86/88 86-11	203
550211	Skruv M6S M6x80 8.8 FZB (50000608021)	4
550212	Kopparbricka 13x20x1.5 mm	17
550220	Radialtätn. CB 80x100x12 86-10	73
550222	Tätningring för CB 86-11	215
550230	Axelkropp 60x60 88-12	1739
550240	Axeltappkropp 60x60 186-12	581
550290	Returfjäder 87-12	35
550330	Bromsarm med taggbricka 87-17	604
550340	Nylockmutter med bricka 87-19	30
550360	Navkapsel 87mm 90-01	179
550370	Axelmutter KM9 90-02	81
550380	Låsbricka MB9 90-03	22
550390	Slitbricka NR9 90-04	38

550391	Slitbricka NR9 HS	66
550400	Rullager 30213 90-06	590
550415	Nav 90/92 6/160/205 90-07	1124
550416	Nav 90/92 6/160/205 SB 90-07	1124
550417	Nav 90/92 6/160/205 SB 90-07	1124
550420	Tätningring 90-10	180
550422	Radialtät. CB 75x120x12 90-10	119
550440	Axelkropp 70x70 92-12	2030
550450	Axelkropp 80x80 92-12	2317
550460	Axeltappkropp 70x70 190-11	728
550470	Axeltappkropp 80x80 192-11	873
550480	Rullager 32209 91-05	396
550495	Bromstrumma 91/93 91-09	2138
550500	Bromsback med band 91-10	1399
550520	Bromsbult 91-13	525
550530	Bromssköld med stöd 91-14	581
550540	Bromsbultstöd 91-16	119
550550	Filtremsa FS330 91-22	120
550560	Tätningfläns 91-23	292
550573	Axelkropp 80x80 95	2357
550575	Axeltappkropp 70x70 191	750
550577	Axeltappkropp 80x80 193	819
550580	Axelkropp 60x60 150/151	1453
550590	Axeltappkropp 55x55 150/151	581
550630	Tätning inre 150-11	35
550640	Tätning yttre 150-12	35
550670	Pinnbult M18x1.5 hel RES	65
550680	Låsmutter M18x1.5 RES	53
550690	Kronmutter 1 UNC RES	27
550700	Saxpinne 4.5x45 RES	9
550710	Kronmutter M30x1.5 RES	65
550720	Saxpinne 5.5x50 RES	16
550730	Navkapsel 125mm 100-01	647
550740	Axelmutter KM13 100-02	113
550750	Låsbricka MB13 100-03	27
550760	Slitbricka NR13	51
550770	Rullager 32213 100-05	528
550780	Rullager 32217 100-06	786
550790	Tätbricka 100-07	896
550800	Radialtätn.CB145x175x15 100-08	185
550815	Nav 100/101 10/280/335 100-13	3954
550816	Nav 100/101 10/280/335 100-13	3954
550830	Axelkropp 90x90 100-29	3769
550840	Axeltappkropp 90x90 200-29	1621
550850	Bromstrumma 10/280/335 101-14	5341
550860	Bromsback med band 101-16	2470
550880	Bromssköld m stöd 101-fyrk94mm	1402
550881	Bromssköld m stöd 101-fyrk104mm	1402
550882	Bromssköld m stöd 101-rund134mm	1402
550900	Bromsbultstöd 101-23	147

550930	Navkapsel 96mm 96-01	197
550940	Axelmutter KM10 96-02	85
550941	Axelmutter KM11 96-02	98
550942	Axelmutter KM10 nylock	167
550944	Axelmutter KMT10	656
550950	Låsbricka MB10 96-03	22
550955	Låsbricka MB11 96-03	27
550960	Slitbricka NR10 96-04	45
550961	Slitbricka NR10 HS	86
550962	Slitbricka 40x68x10	120
550965	Slitbricka NR11 96-04	55
550966	Slitbricka NR11 HS	106
550970	Rullager 32210	269
550980	Rullager 32214	530
550995	Nav 96/97 6/160/205 96-07	1924
551000	Fälgmutter M22x2 kupol 96-08 (427970)	66
551005	Fälgmutter M22x2 öppen 96-08	23
551006	Pinnbult med stift M22x2 98-10 12.9	82
551010	Sfärisk fjäderbricka 22.5	17
551020	Pinnbult med stift M22x2 96-10	43
551030	Fjäderbricka FBB 22.5 fzb 96-11 (427973)	9
551040	Låsmutter M22x2 96-12	23
551050	Nilosring AV32214 96-13	161
551060	Tätningring 32214 96-14	316
551062	Tätningring 32214 96	293
551075	Radialtätn. CB 100x125x12	122
551077	Radialtätn. CB 110x130x12	147
551080	Axelkropp 80x80 96-16	3477
551085	Axelkropp 90x90 96-16	4054
551087	Axelkropp 100x100	4054
551088	Axeltappkropp 100x100	2028
551090	Axeltappkropp 80x80 196-16	1158
551095	Axeltappkropp 90x90 196-16	1453
551098	Axeltappkropp 100x100	1453
551101	Nav 98/99 8/221/275 SB 98-07	3347
551102	Nav 98/99 8/221/275 SB 98-07	3347
551105	Nav 98/99 8/221/275 98-07	3360
551107	Nav 98/99 8/221/275 98-07	3347
551109	Fälgmutter 3/4UNF öppen 98-08	68
551110	Pinnbult med stift M22x2 98-10	72
551111	Pinnbult med st 3/4UNF 98-10	127
551112	Fälgmutter 3/4UNF kupol 98-08	86
551113	Rullager 32011 98-05	289
551114	Rullager 32016 98-06	575
551115	Nilosring AV32016X 98-13	161
551116	Tätningring 32016 98-14	292
551160	Returpinne 97-19	84
551170	Returfjäder 97-20	84
551180	Bromsbult 97-21	726
551210	Bromsbultstöd 97-25	45

551220	Bromsarm med taggbricka 97-26	461
551230	Nylockmutter M22	60
551260	Bromstrumma 8/220/275 99-15	4743
551262	Bromstrumma 10/280/335 99-15	4743
551270	Bromsback med band 99-16	1943
551290	Returfjäder 99-20	151
551300	Bromssköld m stöd 80x80 99-22	1350
551301	Bromssköld m stöd 90x90 99-22	1350
551302	Bromssköld m stöd 100x100 99-22	1350
551320	Bromsbultstöd 99-25	176
551350	Navkapsel 153 mm 110-01	788
551370	Axelmutter KMT17 110-03	1242
551390	Nav 110 10/280/335 110-05	5698
551410	Axeltappkropp r130 110-06	2085
551420	Axelkropp r130 110-06	7530
551460	Pinnbult 3/4UNF Volvo 110-09	504
551480	Låsmutter M20x1.5 110-10	58
551490	Rullager 32219 110-11	2678
551500	Radialtättn.CB165x190x13 110-12	206
551510	Tättningsbricka 110-13	567
551850	Fjädering 110-41	28
551940	Nav 130 10/280/335 130-07	6749
551950	Slitbricka NR12	71
551951	Slitbricka NR12 HS	141
552000	Bromsok 1-42 INPI STILFRENI	1684
552001	Mellandel	444
552004	Fäste fyrkant 40 mm	58
552005	Skruv M8x16 MF6S 10.9	10
552006	Skruv M10x20 MC6S 12.9	15
552007	Fjäderbricka 10.2 mm	5
552009	Bromsbeläggsats Haugen""	365
552010	Tank 12206	550
552020	Master Cylinder 17010	617
552030	Fäste Rund 30mm	54
552100	Mellandel 92SB-20	2824
552106	Mellandel FAD 70/80SB	2918
552108	Mellandel FAD 80SB LK	2870
552110	Bromsskiva 92SB-21	2475
552117	Bromsskiva FAD 80SB LK 330mm	2784
552120	Fäste 70 x 70 92SB-22	392
552122	Fäste 80 x 80 92SB-22	372
552125	Fäste FAD 80SB LK 80 x 80	438
552130	Bromsok 2-60 STILFRENI	2995
552131	Bromsok BREMBO 2:60	2415
552132	Bromsbelägg sats 2-60	685
552133	Monteringssats 2-60 STILFRENI	294
552134	Monteringssats 2:60 BREMBO	143
552135	Packningssats 2-60 STILFRENI	500
552136	Packningssats 2:60 BREMBO	458
552140	Skruv M6S 8.8 M16x55 fzb	16

552150	Fjäderbricka FBB 16.2 fzb	9
552152	Mutter M6M M16 fzb 92SB-	9
552160	Skruv MC6S 12.9 M8x25	9
552170	Skruv MC6S 12.9 M10x35	16
552175	Skruv M6S 8.8 M8x35 fzb FADSB	9
552180	Fjäderbricka FBB 8.1	4
552185	Luftnippel till bromsok	29
552190	Anslutningsnippel 92SB-29	43
552195	Låsstift RPE 8x30 92SB-30	21
552230	Bromsok 2-75 STILFRENI 98SB-23	4481
552231	Bromsok BREMBO 2:75	3469
552232	Bromsbelägg sats 2-75	924
552233	Monteringssats 2-75 STILFRENI	567
552234	Monteringssats 2:75 BREMBO	227
552235	Packningssats 2-75 STILFRENI	559
552236	Packningssats 2:75 BREMBO	500
552237	Packningssats bromsvätska	636
552240	Skruv M6S 8.8 M20x75 fzb	51
552250	Fjäderbricka FBB 20.5 fzb	9
552252	Mutter M6M M20 fzb	9
552260	Skruv F6S 10.9 M8x35 fzb	9
552262	Skruv F6S 10.9 M10x40 fzb	9
552265	Skruv M6S 8.8 M10x40 fzb	9
552270	Fjäderbricka FBB 10.2 fzb	4
552273	Skruv MC6S 12.9 M12x45	16
552275	Fjäderbricka FBB 12.2 fzb	4
552295	Mellandel spec 98SB-SP	3545
552300	Mellandel 98SB-20	2602
552303	Mellandel FAD 90SB	2602
552310	Bromsskiva 386mm	2295
552313	Bromsskiva 406mm	2295
552320	Fäste 80 x 80 98SB-22	419
552325	Fäste runt 80 98SB-22	419
552340	Pinnbult M20x1.5 FAD SB spec	217
552345	Pinnbult M22x1.5 Spec	217
552360	Skruv F6S 10.9 M12x35 fzb	21
552400	Mellandel 100SB-20	3825
552403	Mellandel FAD 100SB	3825
552420	Fäste 90 x 90 406sb 100SB-22	714
552425	Fäste 100 x 100 100SB-22	612
552510	Bromsskiva 405mm 100SB-21	1718
552512	Bromsskiva 2846 380SB 100SB-21	1718
552520	Fäste 90 x 90 386 SB 100-21	567
552525	Fäste 2846 100x100 100SB-21	554
552620	Fäste 90x90 560sb	474
552630	Bromsskiva 560mm	5977
611572	Radialtätning CB 30x52x10	33
620291	Nav och trumma 30209/30212 350x60	2820
620319	Distansring	210
620507	Bromssköld hål 80mm inkl målning	4016